Заявление на получение кредитного отчета

(физическое лицо)

“Бюро” – Общество с ограниченной ответственностью “Эквифакс Кредит Сервисиз”, государственный регистрационный номер 1047820008895, ИНН 7813199667.

Согласно Регламенту оказания услуг Общества с ограниченной ответственностью “Эквифакс Кредит Сервисиз”, прошу предоставить мне мой кредитный отчет.

В качестве способа получения кредитного отчета выбираю (отметить только один пункт):

(
Получаю лично отчет по адресу: Россия, 129090, г. Москва, Каланчевская ул., д.16, корп.1
( Бюро высылает мне кредитный отчет в виде электронного документа, юридическая сила которого подтверждена электронной цифровой подписью Генерального директора Бюро или любого из его заместителей, по указанному ниже электронному адресу e-mail.

( Бюро высылает мне кредитный отчет заказным письмом по указанному ниже адресу пересылки.

Субъект кредитной истории

	Фамилия, имя, отчество

	Дата и место рождения

	Адрес по месту регистрации

	Данные паспорта или иного документа, удостоверяющего личность (номер, дата и место выдачи, наименование органа, выдавшего паспорт или иной документ, удостоверяющий личность)

	Данные ранее выданного документа удостоверяющего личность (номер, дата)

	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории РФ (ИНН)

	Контактный номер телефона

	Подпись
	______________/______________________________/

	Дата
	« ____» ____________________ 201__г.

Отчет получен:

	Подпись
	______________/______________________________/

	Дата
	« ____» ____________________ 201__г.

Адрес пересылки:

	Кому:

	Индекс:

	Населенный пункт:

	Улица:

	Дом, корпус, квартира:

	Электронный адрес e-mail